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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 76 690 303,93 66 243 665,92 9 979 789,00 967 414,00 24 522 395,00 10 123 700,74 20 650 367,18 8 986 163,18 10 446 638,01 741 056,00 9 704 572,01

2025 73 022 334,00 62 819 934,00 10 388 960,00 1 007 078,00 22 541 868,00 7 725 540,00 21 156 488,00 9 056 700,00 10 202 400,00 500 000,00 9 702 400,00

2026 65 267 352,00 64 767 352,00 10 711 018,00 1 038 297,00 23 240 666,00 7 965 032,00 21 812 339,00 9 337 458,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 66 886 535,00 66 386 535,00 10 978 793,00 1 064 254,00 23 821 683,00 8 164 158,00 22 357 647,00 9 570 894,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 68 745 357,00 68 245 357,00 11 286 199,00 1 094 053,00 24 488 690,00 8 392 754,00 22 983 661,00 9 838 879,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 70 485 613,00 69 985 613,00 11 573 997,00 1 121 951,00 25 113 152,00 8 606 769,00 23 569 744,00 10 089 770,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 80 505 657,34 68 283 989,16 32 374 404,48 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 12 221 668,18 12 221 668,180,00 2 167 922,44

2025 74 962 334,00 60 709 532,50 30 065 688,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 14 252 801,50 14 252 801,500,00 200 000,00

2026 64 577 352,00 62 151 497,00 30 486 608,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 425 855,00 2 425 855,000,00 200 000,00

2027 66 116 535,00 62 905 464,00 30 867 691,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 211 071,00 3 211 071,000,00 200 000,00

2028 67 975 357,00 64 491 054,00 31 677 968,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 3 484 303,00 3 484 303,000,00 200 000,00

2029 69 715 613,00 66 105 055,00 32 493 676,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 3 610 558,00 3 610 558,000,00 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 815 353,41 0,00 5 215 353,41 0,00 0,00 2 755 353,41 1 355 353,41 2 460 000,00 2 460 000,00

2025 -1 940 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 -2 040 323,24 3 175 030,170,00

2025 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 110 401,50 2 110 401,500,00

2026 x x x x 0,00 2 310 000,00 0,00 2 615 855,00 2 615 855,000,00

2027 x x x x 0,00 1 540 000,00 0,00 3 481 071,00 3 481 071,000,00

2028 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 3 754 303,00 3 754 303,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 880 558,00 3 880 558,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,73% -3,35% 10,46% 11,80% TAK TAK-2,03%

2025 2,15% 4,05% 8,72% 10,06% TAK TAKx

2026 1,51% 4,90% 6,13% 7,52% TAK TAKx

2027 1,55% 6,20% 5,03% 6,41% TAK TAKx

2028 1,42% 6,41% 4,34% 5,73% TAK TAKx

2029 1,31% 6,38% 2,98% 4,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 522 716,31 522 716,31 522 716,31 29 137,90 29 137,90 29 137,90

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 369 200,00 369 200,00 234 921,00 6 849 605,00 0,00 0,00 0,00161 670,00 6 687 935,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 665 000,00 0,00 0,00 0,00155 000,00 11 510 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00155 000,00 500 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 012 132,00 6 849 605,00 11 665 000,00 655 000,00 0,00 15 163 236,00

1.a - wydatki bieżące 758 398,00 161 670,00 155 000,00 155 000,00 0,00 471 670,00

1.b - wydatki majątkowe 21 253 734,00 6 687 935,00 11 510 000,00 500 000,00 0,00 14 691 566,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 012 132,00 6 849 605,00 11 665 000,00 655 000,00 0,00 15 163 236,00

1.3.1 - wydatki bieżące 758 398,00 161 670,00 155 000,00 155 000,00 0,00 471 670,00

1.3.1.1

Uchwalenie planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Wołczynoraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice w rejonie ulic
Namysłowska i Kościelna - umożliwienie realizacji inwestycji
wpływających na rozwój Gminy Wołczyn

Urząd Miejski w
Wołczynie

2023 2024 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.2
Utrzymanie ogrodu halofitowego i tężni - Utrzymanie trwałości projektu
- ochrona bioróżnorodności

Urząd Miejski w
Wołczynie

2021 2026 743 398,00 151 670,00 155 000,00 155 000,00 0,00 461 670,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 253 734,00 6 687 935,00 11 510 000,00 500 000,00 0,00 14 691 566,00

1.3.2.1 Budowa hali sportowej w Komorznie - budowa bazy sportowej
Urząd Miejski w

Wołczynie
2025 2026 530 000,00 0,00 30 000,00 500 000,00 0,00 530 000,00

1.3.2.2
Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Wołczyn -
poprawa bezpieczeństwa uzytkowników dróg

Urząd Miejski w
Wołczynie

2023 2024 2 562 567,00 2 452 567,00 0,00 0,00 0,00 2 452 566,00

1.3.2.3
Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej oraz infrastruktury
drogowej w gminie Wołczyn - Uporządkowanie gospodarki wodnej,
kanalizacyjnej i poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg

Urząd Miejski w
Wołczynie

2024 2025 8 929 000,00 504 000,00 8 425 000,00 0,00 0,00 8 579 000,00

1.3.2.4
Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn -
modernizacja bazy kulturalnej

Urząd Miejski w
Wołczynie

2022 2024 5 535 533,00 3 656 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wołczyn - zmniejszenie
zuzycia energii oraz poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miejski w
Wołczynie

2024 2025 2 260 000,00 75 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 2 260 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gierałcicach przez
przysiółek Gierałcice Małe do drogi krajowej nr 42 - poprawa
komunikacji, poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

Urząd Miejski w
Wołczynie

2017 2025 1 064 768,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.7
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Fabrycznej w Wołczynie -
pozskanie terenów inwestycyjnych

Urząd Miejski w
Wołczynie

2021 2025 371 866,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXIII/549/2024 z dnia 2024-04-29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.30

Strona 12 z 14za organ stanowiący Waldemar Antkowiak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.30

Strona 13 z 14za organ stanowiący Waldemar Antkowiak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.30

Strona 14 z 14za organ stanowiący Waldemar Antkowiak


